
 

 

�

�

�

����������	
�����
���������������	
�	�

�������
���	
��
�

�����������������������������������������

���������������������

���������������������������������������

� Determinazione n. 89 del 12/05/2009   Determinazione n. 170 del 13.05.2009  

� �

OGGETTO:���������Convenzione IRCCS Oncologico – CBH SpA – liquidazione della fattura n.1207 del 
09 marzo 2009 di �.26.149,28 IVA compresa (ventiseimilacentoquarantanove/28).�

� �

�

L’anno duemilanove il giorno dodici  nel mese di maggio nel proprio Ufficio, 
�

��������
�����������

�����	
�����
��	�������	
����

�� !��������������������

�

PREMESSO: 

- Che questo Istituto, con deliberazione commissariale n. 87 del 15/03/2002, ha approvato la proposta di 
accordo convenuta con la società CBH SpA, successivamente modificata e integrata con la 
deliberazione Commissariale n. 401 del 23 ottobre 2002, successivamente modificata e/o integrata con 
le deliberazioni commissariali n.410 del 18 novembre 2005, 193 del 9 maggio 2006, 330 del 31 agosto 
2006,e deliberazione del Direttore Generale n.16 del 5 dicembre 2006;.  

- Che la disciplina convenzionale prevede, tra l’altro, la suddivisione delle prestazioni in una serie di 
singole voci, al fine di permettere a questo Istituto di procedere ai soli pagamenti di quanto 
effettivamente realizzato. A tale scopo, nelle schede di cui è composto l’allegato “A” alla convenzione, 
è riportata, per ogni adempimento, la facoltà, concessa all’Istituto Oncologico, di non procedere ai 
pagamenti in caso di mancata o imperfetta esecuzione di quanto concordato. 

- che, quali corrispettivi per la locazione di porzione dell’immobile denominato “Mater Dei”, nonché a  
seguito di erogazione di prestazioni come da convenzione, è pervenuta  la  fattura  n.1207/09  di 
�.26.149,28 relativa al ribaltamento costi sostenuti dalla Società CBH SpA a favore dell’Istituto Tumori 
in adempimento delle prescrizioni di convenzione; 

Tutto ciò premesso 

Il sottoscritto Dirigente dell’Area Gestione Tecnica e del Patrimonio 
 

D E T E R M I N A 

- di liquidare la fattura n.1207 del 09 marzo 2009  relativa al ribaltamento costi sostenuti dalla Società 
CBH SpA a favore dell’Istituto Tumori in adempimento delle prescrizioni di convenzione costituente 
parte integrante della presente determinazione, per un importo complessivo di �.26.149,28 IVA 
inclusa; 

�����"�	��"�	�����	#�

����		����
�����������	
�		���	����$����

�

�����"�	�������	#��	����"�����

��������������
��%��	�

�
�

�

$����

 



 

 

- di trasmettere, ai fini del pagamento, copia della presente determinazione all’Area Gestione Risorse 
Economico-Finanziarie, per gli adempimenti di competenza. 

 
 

��������
�����������

�����	
�����
��	�������	
����

&!��'��� !��������������������

____________________________________________________________________________________________ 

 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

IL DIRIGENTE 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori 
“Giovanni Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

 

dal  14.05.2009   al   in corso 

 

Bari,    14.05.2009 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 

�

 


